V souladu s platným zákonem 
příslušná sazba DPH.

S platností od 1,1.2010 se nahrazuje čl. IV. „Cena nájmu" odstavec 1. novým zněním 
takto:
V souladu s platnými právními předpisy bylo dohodnuto nájemné za předmět nájmu 
podle čl. III v celkové výši 48.000,- Kč ročně (slovy: čtyřicetosmtisíc korun českých).

V souladu s platným zákonem o DPH bude k nájemnému připočítávána 
příslušná sazba DPH.

3.3. S platností od 1.1.2010 se nahrazuje čl.IV.
„ Nájemné bude nájemci účtováno ročně fakturou vystavenou pronajímatelem včetně

DPH.
Nájemné bude fakturováno pronajímatelem vždy k 30.6.